quinta-feira, 26 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 115-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: MOISES MOURA SANTANA    CPF: 103.174.045-71-
OBJETO: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE BANHEIROS,
SUBSTITUIÇÃO DE CALHAS D’ÁGUA, REPAROS ELÉTRICOS E PINTURA EM GERAL NO
CENTRO CULTURAL DESTE MUNICIPIO.- VALOR: R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e
cinquenta reais)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS ATIVIDADE: 2313 - ELEMENTO: 33.90.36 FONTE: 00 -
VIGÊNCIA: 16/10/2019 - DATA DA ASSINATURA. 16/09/2019

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA63AD0686B7C4C83E978F6BBB7213E1

quinta-feira, 26 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 129-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: SL MARTINS CONSULTORIA  CNPJ: 02.963.979/0001-
29- OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FILMAGEM E EDIÇÃO DE VIDEO PARA DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAIS DESTE
MUNICIPIO, COM TEMPO MAXIMO DE GRAVAÇÃO DE 1 HORA QUE RESULTARA EM
VIDEOS DE 59 SEGUNDOS A 3 MINUTOS.- VALOR: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)-
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO ATIVIDADE: 2003 - ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: 00 - VIGÊNCIA:
31/12/2019 - DATA DA ASSINATURA. 17/09/2019

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA63AD0686B7C4C83E978F6BBB7213E1

		2019-09-26T15:41:55-0300